AVISO DE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO
Edital 001/2022 – Locomoção

A Secretaria de Estado da Cultura
torna público que o prazo para
inscrição do Edital em epígrafe,
conforme processo nº 2022-
05P5C, foi prorrogado para o dia
31 de outubro de 2022.

Vitória, 21 de outubro de 2022.
Maria Thereza Bosi de

Magalhães
Subsecretária de Estado de

Fomento e Incentivo à Cultura

20
22

-N
H

19
4G

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/1
0/

20
22

 1
3:

42

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARIA THEREZA BOSI DE MAGALHAES
SUBSECRETARIO ESTADO QCE-01

SUBFIC - SECULT - GOVES
assinado em 21/10/2022 11:56:48 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 21/10/2022 13:42:45 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JACKELANNE ALVES DA COSTA BARROS (ASSESSOR ESPECIAL NIVEL II - QCE-05 - GFEC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-NH194G

20
22

-N
H

19
4G

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/1
0/

20
22

 1
3:

42

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2